PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ГОРОДА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

17.12.2020

                             № 105

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, предусматривающих введение казначейских счетов, открываемых в территориальных органах Федерального казначейства в рамках казначейского обслуживания операций в системе казначейских платежей, в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 10.12.2019 № 69 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из городского бюджета субсидии некоммерческой организации не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к приказу:

1.1.1. В пункте 3.2.1. раздела III «Условия и порядок предоставления Субсидии» слова «для учета операций со средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в учреждении Центрального банка Российской Федерации» заменить словами «для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями, в территориальном органе Федерального казначейства».

1.2. В пункте 3.3. раздела III «Условия и порядок предоставления Субсидии» приложения № 2 к приказу слова «наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации» заменить словами «наименование территориального органа Федерального казначейства».

1.3. В пункте 1.4.2.2. приложения № 5 к типовой форме по тексту слова «наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации» заменить словами «наименование территориального органа Федерального казначейства».

2. Отделу бюджетной политики и финансирования отраслей довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальной интернет-странице финансового управления.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам.главы администрации по финансам,

начальник финансового управления                                                        О.Н.Цветкова
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 10.12.2019 № 69 «Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из городского бюджета субсидии некоммерческой организации не являющейся государственным (муниципальным) учреждением»